



24-LOUV-0020 | Restauration partielle du manoir Saint-Nicolas sur la commune de la Saussaye

QUESTIONS – REPONSES – MAJ le 07/05/2025

Pour rappel, les questions doivent intervenir au plus tard 10 jours avant la date limite de remise des plis

1 - QUESTION DU 17/04/2025

Question 1 : Bonjour, Il n'y a pas de DPGF dans le DCE. Merci par avance,

Réponse 1 : Bonjour, conformément au règlement de la consultation (article 6.1), le candidat doit remettre un devis détaillé (dans un format exploitable, de type Excel) dans son offre, suite à la visite obligatoire.

2 - QUESTION DU 18/04/2025

Question 2 : Bonjour, nous venons de télécharger le dossier de consultation. Pourquoi n'y a-t-il pas de bordereau de prix ? Nous répondons pour le lot 4 couverture Cordialement

Réponse 2 : Voir réponse question 1.

3 - QUESTION DU 18/04/2025

Question 3 : Bonjour, Pourriez-vous nous transmettre des plans au format pdf. SVP Merci par avance.

Réponse 3 : La commune de la Saussaye ne dispose pas de plan du manoir.

4 - QUESTION DU 05/05/2025

Question 4 : Bonjour Pour la partie menuiserie, est-il possible de chiffrer en dépose totale pour l'ensemble des châssis ? Merci

Réponse 4 : Il est possible de faire un chiffrage en dépose totale, avec l'obligation de fournir dans ce cas les détails techniques qui permettent d'assurer la conservation des moulures autour des fenêtres.

Toutes les retouches et finitions façades extérieures seront à la charge du lot Menuiseries externes.